
 

标段编号：  2411-440305-04-01-227106001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 西丽街道西丽湖路重点路段综合整治工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市水利土木建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年11月27日 



            工程编号：2411-440305-04-01-227106001001

深圳市建设工程施工招标

投标文件

工程名称：西丽街道西丽湖路重点路段综合整治工程

（施工）

投标文件内容：业绩、资信标部分

投标人：___深圳市水利土木建筑工程有限公司_

日  期：  2025  年  11  月   27  日



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩（不评审）

投标人提供近 5年（自招标公告发布之日起倒推）已竣工的

同类工程业绩（不超过 5项，如超 5项则按提供资料前 5项

统计） 。 注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关

键页中需体现工程名称、合同金额、工程内容、签章页）和

工程验收证明（或报告）原件扫描件，时间以竣工验收报告

的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如无法清晰体现，

则按无统计。

2
项目经理业绩（不评

审）

提供项目经理近 5年（自招标公告发布之日起倒推）作为项

目经理承担过的已完工的最具代表性的同类工程业绩（不超

过 3项，如超过 3项则按提供资料前 3项）。 注：需同时

提供施工合同关键页扫描件（合同关键页中需体现工程名称、

合同金额、工程内容、签章页）和工程验收证明（或报告）

原件扫描件（竣工验收报告需体现项目经理信息），时间以

竣工验收报告的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如上

述证明材料不能体现项目经理姓名和职务的，则还须提供业

主单位出具的职务证明，需附列表。如无法清晰体现，则按

无统计。

3
企业获奖情况（不评

审）

提供近 5年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书上的

时间为准）投标人最具代表性的国家、省、市、区（县）级

同类工程获奖情况（不超过 5项，若所提供超过 5项，统计

时只计取前 5项,且同一工程有多个奖项，仅按最高奖项

计。） 证明资料：提供第三章附件《企业同类工程获奖情

况表》及获奖证书等证明材料原件扫描件。

4
拟派项目团队能力

（不评审）

提供拟投入本项目管理班子配备情况表，并提供拟投入人员

（包括项目经理、技术负责人、安全负责人、质量负责人、

造价负责人、施工员、安全员、材料员、质检员、资料员等



所有项目管理班子成员）相应的注册证书、资格证书、职称

证书及在本单位连续缴纳的截标日期前 6个月的社保证明，

以上证明文件均提供原件扫描件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市水利土木建筑

工程有限公司
法定代表人姓名 陈玉益

企业资质类别及

等级

建筑工程施工总承包

一

级、市政公用工程施工

总承包一级、水利水电

工程施工总承包二级、

地基基础工程专业承

包二级、建筑机电安装

工程专业承包二级、施

工劳务、城市园林绿化

工程

项目经理

资格类别及等级
二级建造师：郑伟敏

企业技术人员数

量（人）
63

企业类型（国有企业/民

营企业等）
民营企业



1、企业近五年同类业绩

近 5 年同类工程项目业绩（企业）合计 5 项

序号
建设单

位
项目名称 合同价（万元） 开、竣工日期

在建或已

完
工程质量

1

华润置

地(深

圳)有

限公司

沙河西大

冲人行天

桥

1824.31
2020.1.1-2

020.12.28
已完 合格

2

漳州市

长泰区

住房和

城乡建

设局

长泰区鹤

亭中路延

伸段建设

工程（一

期）

2579.05

2022.10.12

-2023.05.1

5

已完 合格

3

深圳市

宝安区

燕罗街

道办事

处

燕罗街道

祥溪路

（广田路

—燕罗北

街）新建

工程

1187.99

2023.09.10

-2025.07.1

4

已完 合格

4

深圳市

润昇房

地产有

限公司

福海街道

桥荣路

（育桥路

-永昌路)

工程

747.23

2023.06.06

-2023.12.2

2

已完 合格

5

深圳市

大鹏新

区葵涌

办事处

大鹏新区

滨海蓝带

骑行道连

通线建设

工程葵涌

段项目

213.53

2023.12.18

-2024.04.1

6

已完 合格



1、沙河西大冲人行天桥

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3182040

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3182040


施工许可证查询网址：http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/xmxx/sgxk/index.html

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/xmxx/sgxk/index.html






















 







沙河西大冲人行天桥竣工实景图



本项目荣获：深圳市优质结构工程奖



2、长泰区鹤亭中路延伸段建设工程（一期）

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2638693

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2638693




























3、燕罗街道祥溪路（广田路—燕罗北街）新建工程

























4、福海街道桥荣路（育桥路-永昌路)工程

























5、大鹏新区滨海蓝带骑行道连通线建设工程葵涌段项目



























2、项目经理近五年同类业绩

项目经理业绩：郑伟敏                    

近 5 年同类工程项目业绩（项目经理）合计 3 项

序号 建设单位 项目名称 合同价（万元） 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

1

深圳市宝

安区松岗

街道办事

处

对碧泰园、

江边公园等

4座公园进

行便民惠民

提升工程

118.96
2021.11.26-202

3.01.20
已完 合格

2

深圳市润

昇房地产

有限公司

福海街道桥

荣路（育桥

路-永昌路）

工程

747.23
2023.06.06-202

3.12.22 
已完 合格

3

深圳市龙

岗区环境

保护和水

务局

同乐河综合

整治范围外

河段入河排

污口临时接

驳工程

232.57
2018.09.01-202

0.09.24
已完 合格



1、对碧泰园、江边公园等 4 座公园进行便民惠民提升工程

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128529368

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128529368




中标通知书



施工合同













竣工验收报告











2、福海街道桥荣路（育桥路-永昌路）工程

四库查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3790903

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3790903




























3、同乐河综合整治范围外河段入河排污口临时接驳工程

查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128529368

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160128529368




中标通知书及施工合同

 



 



 



 



 



 





竣工验收报告





















3、企业获奖情况

近 5 年获奖情况合计_4_项

序号 获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构

级别（国家级、

省级、市级、

区级）

1
2023年8月 31

日

深圳市盐港

东立交工程

深圳市优质结

构工程奖
深圳建筑业协会 市级

2
2023年6月 30

日

斗门区白蕉

联围防浪墙

临时加高工

程

珠海市优质水

务工程奖
珠海市水务协会 市级

3
2021年1月 31

日

沙河西大冲

人行天桥工

程

深圳市优质结

构工程奖
深圳建筑业协会 市级

4
2025年5月 31

日

深圳市盐港

东立交工程

深圳市优质工

程奖
深圳建筑业协会 市级



1、深圳市盐港东立交工程——优质结构工程奖

2、珠海市优质水务工程奖



3、沙河西大冲人行天桥工程—优质结构工程奖

4、深圳市盐港东立交工程——优质工程奖



4、拟派项目团队：

项目管理机构配备情况表

上岗资格证明
序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

1
项目经

理
郑伟敏 工程师 建造师证 二级

粤

244201

520150

4628

市政工程

2
生产经

理
詹木荣 工程师 职称证 中级

B08203

080100

003935

市政工程

3
技术负

责人
刘斌鸿 工程师 职称证 中级

粤中职

证字第

170300

300105

9号

建筑工程

4
安全主

任
黄晔

助理工程

师
岗位证 -

粤建安

C3(201

0) 

000711

4

安全管理

5
土建工

程师
邱海涛 工程师 职称证 中级

粤中职

证字第

080010

231906

1号

建筑工程

6
机电工

程师
陈会城

高级工程

师
职称证 高级

粤高职

证字第

180300

101240

4号

水利水电

机电

7
质量主

任
陈贤彪 工程师 岗位证 －

240103

010000

1599

土建工程

8
造价工

程师
陈泽涛 工程师

造价工程

师证
一级

建

[造]112

244000

12591

土木建筑

9 安全员 纪传锐
助理工程

师
岗位证 －

粤建安

C3(201

7)0015

安全管理



180

10 安全员 何继文
助理工程

师
岗位证 -

粤建安

C3

（2005）

000401

3

安全管理

11 测量员 翟腾腾 — 岗位证 -

200109

000369

9

建筑测量

12 资料员 林壮槟 — 岗位证 -

044171

149441

700620

1

档案管理

13 质量员 吴发辉 － 岗位证 －

220103

060039

2522

市政工程

14
劳资专

管员
郑静玲 － 岗位证 －

200114

000232

0

工程管理

15 施工员 吴少元 － 岗位证 －

044171

049441

700314

4

市政工程

16 材料员 韦春雨 — 岗位证 —

044181

119441

800409

0

工程管理



1、项目经理：郑伟敏

姓名 郑伟敏 性  别 男 年  龄 42

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 445221198302157237 手机号码 18924285953

参加工作时间 2007.06 从事项目经理（建造师）年限 10

项目经理（建造师）

注册证书编号
粤 2442015201504628

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市润异房

地产有限公司

福海街道桥荣路（育桥路

-永昌路)施工
730 万元

2023.03.17-

2023.12.22
竣工 合格

深圳市宝安区

松岗街道办事

处

对碧泰园、江边公园等 4

座公园进行便民惠民提

升工程

118 万元
2021.10.09-

2023.01.20
竣工 合格











1、福海街道桥荣路（育桥路-永昌路)施工



























2、对碧泰园、江边公园等 4 座公园进行便民惠民提升工程 

































2、生产经理：詹木荣

生产经理简历表

姓 名 詹木荣 性 别 男 年 龄 41

职 务 项目生产经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 440804198709191375

手机号码 13824892938 证件号（职称证书编号） B08203080100003935

参加工作时间 2009.07 从事技术施工管理年限 13

任项目经理负责完成的工程项目业绩

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

潮州市湘桥区

住房和城乡建

设局

意桂线《北山路》

道路建设工程

(一期)施工总

承包

 

12444.97万元
2019.06.14-

2021.08.27
完工

合格

















3、技术负责人：刘斌鸿

                                  技术负责人简历表

姓 名 刘斌鸿 性 别 男 年 龄 41

职 务 土建技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 445221198204154112

手机号码 15999600663 证件号（职称证书编号）
粤中职证字第

1703003001059号

参加工作时间 2007 从事技术负责人年限 10

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

华润置地（深

圳）有限公司

沙河西大冲人

行天桥总承包

工程

1824万元
2020.01.01-

2020.12.29
完工 合格









1、沙河西大冲人行天桥





















 







4、安全负责人：黄晔

项目安全负责人简历信息表

姓名 黄晔 证件类型 身份证 证件号码 360782198503100013

职 务 质安部主办 职 称 助理工程师 学 历 本科

手机号码 13632679305 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2010）0007114

参加工

作时间
2009年 从事工程施工安全管理工

作年限
11

个人业绩 自 2009年入职本公司，有 11年的时间在本公司从事对承建工程施工所有工地人员培训

学习等安全事务管理工作。









5、土建工程师：邱海涛

项目土建工程师简历信息表

姓名 邱海涛 证件类型 身份证 证件号码 441226197410080031

职 务 技术部副经理 职 称 工程师 学 历 专科

手机号码 18814287168 证件号（职称证书编号）
粤中职证字第

0600102319061号

参加工作

时间
1997年 07月 从事工程施工技术管理工

作年限
20

个人业绩 自 1997年参加工作，有 20年的时间从事对承建工程项目施工技术管理等工作。







6、机电工程师：陈会城

项目电气技术负责人信息表

姓名 陈会城 证件类型 身份证 证件号码 440106198307215017

职 务 工程部经理 职 称 工程师 学 历 本科

手机号码 13691698160 证件号（岗位证书号）
粤高职证字第

1803001012404 号

参加工作

时间
2009年 从事工程施工管理工作年

限
12

个人业绩 自 2015年入职本公司，有 6年的时间在本公司从事对承建工程项目施工管理等工作。







7、质量负责人：陈贤彪

项目质量负责人简历信息表

姓名 陈贤彪 证件类型 身份证 证件号码 440582198905290613

职 务 质安部经理 职 称 工程师 学 历 本科

手机号码 15814795560 证件号（岗位证书号） 2401030100001599

参加工作

时间
2014年 从事工程施工质量管理工

作年限
7

个人业绩 自 2014年入职本公司，有 7年的时间在本公司从事对承建工程项目施工技术质量管理

等工作。









8、造价工程师：陈泽涛

拟派项造价工程师简历表
姓 名 陈泽涛 性 别 男 年 龄 35

职 务 项目经理、造价师 职 称 工程师 学 历 本科

参加工作时间 2013年 从事项造价工程年限 7

在建和已完工程情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

佛山市南海区

狮山镇水利工

程建设指挥部

狮山镇罗村良安截洪

沟（务庄至上柏段）清

淤工程）

108 万元
2019.01.07-
2020.04.09 已完工 合格

深圳市宝安区

西乡街道办事

处

固戍上高田垃圾转运

站及二楼附建公厕提

升改造工程

132 万元
2022.09.19-
2023.04.01

已完工 合格









9、安全员：纪传锐

项目安全员简历信息表

姓名 纪传锐 证件类型 身份证 证件号码 440506199403110019

职 务 质安部主办 职 称 助理工程师 学 历 专科

手机号码 18924288953 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3(2017)0015180

参加工

作时间
2016年 从事工程施工安全管理工

作年限
7

个人业绩 自 2016年入职本公司，有 7年的时间在本公司从事对承建工程施工所有工地人员培训

学习等安全事务管理工作。









10、安全员：何继文

项目安全负责人简历信息表

姓名 何继文 证件类型 身份证 证件号码 44030119740317191X

职 务 质安部副经理 职 称 助理工程师 学 历 大专

手机号码 13823527498 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2005）0004013

参加工

作时间
1993年 从事工程施工安全管理工

作年限
19

个人业绩 自 1994年入职本公司，有 19年的时间在本公司从事对承建工程施工所有工地人员培训学

习等安全事务管理工作。









11、测量员：翟腾腾

姓名 翟腾腾 证件类型 身份证 证件号码 410220099002031354 

手 机

号码
13530859426 证件号 2001090003699 







12、资料员：林壮槟

   项目资料员简历信息表

姓名 林壮槟 证件类型 身份证 证件号码 440582198707136375

职 务 材料员 职 称 / 学 历 大专

手机号码 18802674890 证件号（岗位证书号） 0441811194418004090

参加工作

时间
2007年 从事工程施工资料整理工

作年限
12

个人业绩 自 2007年入职本公司，一直在参加本公司承建工程的施工资料整理专责工作







13、质量员：吴发辉

                        项目质量员简历信息表

姓名 吴发辉 证件类型 身份证 证件号码 441424198905182235

职 务 工程部主办 职 称 / 学 历 专科

手机号码 13543249178 证件号（岗位证书号） 2201030600392522

参加工作

时间
2010年 从事工程施工质量管理工

作年限
6

个人业绩 自 2010年入职本公司，有 6年的时间在本公司从事对承建工程项目施工质量管理等工

作。

   







14、劳资专管员：郑静玲

项目劳资管理员信息表

姓名 郑静玲 证件类型 身份证 证件号码 440582199210102043

手机号码 13927448010 证件号（岗位证书号） 2001140002320

参加工作

时间
2013年 从事工程劳资工作年限 4







15、施工员：吴少元

施工员简历信息表

姓名 吴少元 证件类型 身份证 证件号码 44058219870905631X

职 务 施工员 职 称 / 学 历 专科

手机号码 15889396696 证件号（岗位证书号） 0441710494417003144

参加工作

时间
2007年 从事工程施工管理工作年

限
15

个人业绩 自 2007年入职本公司，有 15年的时间在本公司从事对承建工程项目施工管理等工作。







16、材料员：韦春雨

                   项目材料员简历信息表

姓名 韦春雨 证件类型 身份证 证件号码 450222199401070821

职 务 材料员 职 称 / 学 历 专科

手机号码 13407803206 证件号（岗位证书号） 0441811194418004090

参加工作

时间
2016年 从事工程施工材料管理工

作年限
5

个人业绩 自 2016年入职本公司，一直在本公司从事承建工程的施工原材料管控专责管理工作






	封面
	企业业绩（不评审）
	项目经理业绩（不评审）
	企业获奖情况（不评审）
	拟派项目团队能力（不评审）

